
NJ 7. ročník 

1)učebnice str.  7 DAS ANKLEIDEN - OBLÉKÁNÍ - zapiš nadpis do školního sešitu 
- prohlédni si obrázek a přečti slovíčka 

2)učebnice str. 8  - nakresli do školního sešitu oblečení a zapiš 
slovíčko německy i česky (nepiš výslovnost 
v závorce) 

3)vypracuj pracovní list str.5 Vybarvi a přelož  podle školního sešitu nebo 
podle učebnice 

4) otázka :Wo ist …? Kde je…? 
   str.9         Wo ist der Pulli ? Kde je svetr ? 
                

Odpověď: Hier ist… Tady je … 
                     Hier ist der Pulli. Tady je svetr. 
 

 Vytvoř 3 otázky a 3 odpovědi použij další druhy 
oblečení. 

 

 

NJ 7. ročník 

1)učebnice str.  7 DAS ANKLEIDEN - OBLÉKÁNÍ - zapiš nadpis do školního sešitu 
- prohlédni si obrázek a přečti slovíčka 

2)učebnice str. 8  - nakresli do školního sešitu oblečení a zapiš 
slovíčko německy i česky (nepiš výslovnost 
v závorce) 

3)vypracuj pracovní list str.5 Vybarvi a přelož  podle školního sešitu nebo 
podle učebnice 

4) otázka :Wo ist …? Kde je…? 
   str.9         Wo ist der Pulli ? Kde je svetr ? 
                

Odpověď: Hier ist… Tady je … 
                     Hier ist der Pulli. Tady je svetr. 
 

 Vytvoř 3 otázky a 3 odpovědi použij další druhy 
oblečení. 

 

NJ 7. ročník 

1)učebnice str.  7 DAS ANKLEIDEN - OBLÉKÁNÍ - zapiš nadpis do školního sešitu 
- prohlédni si obrázek a přečti slovíčka 

2)učebnice str. 8  - nakresli do školního sešitu oblečení a zapiš 
slovíčko německy i česky (nepiš výslovnost 
v závorce) 

3)vypracuj pracovní list str.5 Vybarvi a přelož  podle školního sešitu nebo 
podle učebnice 

4) otázka :Wo ist …? Kde je…? 
   str.9         Wo ist der Pulli ? Kde je svetr ? 
                

Odpověď: Hier ist… Tady je … 
                     Hier ist der Pulli. Tady je svetr. 
 

 Vytvoř 3 otázky a 3 odpovědi použij další druhy 
oblečení. 

 

 


